ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.880.711/0001-40

Travessa Professora Helena, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.15000.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 149/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Santa Rita de Cássia (BA), no uso de suas atribuições legais e

considerando a regularidade do Processo acima, comunica aos interessados e a população em

geral o seu resultado a saber: Objeto do Processo: Contratação de empresa especializada para

fornecimento de camisetas para atender as necessidades das diversas secretarias deste Município;

Vencedor do Processo: DIGISER SERVIÇOS EM GERAL EIRELI- ME, inscrita no CNPJ

sob nº 22.330.186/0001-80; Valor Global: R$ 165.950,00 (cento e sessenta e cinco mil

novecentos e cinquenta reais); Vigência: 12 (doze) meses. Nestes termos homologa os

procedimentos da pregoeira e equipe de apoio e autoriza o início dos serviços, nas condições

aqui mencionadas.

Santa Rita de Cássia (BA), 21 de novembro de 2022.

José Benedito Rocha Aragão

Prefeito Municipal